
RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2019/03263

uzavřena e smyslu § 1746 odst. 2 zákonač. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vězněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: 1'PP han Iva a. s.
číslo účtu: 620H23-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98. Praha 10. 101 00 
(dále jen ..Objednátul")

a

Martin Vaško
se sídlem |m 
IČO: 73817066
Tel _

E-mail
Bankovní .spojení: 
číslo účtu 
(dále jen „Poskytovatel")

Poskytovatel a Objednatel sc v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ0419 
- Posla tování kovářských a podkovařských prací pro služební koně Městské policie hl. 
m. Prahy na 4 roky", ve které zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele, dohodli 
na následujícím zněni rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva").

1.
Předmět Smlouvy

L. Předmětem léto Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v průběžném
poskytování kovářských a podkovářských prací pro 28 služebních koní a závazek Objednatele 
zaplatit /a poskytováni předmětu plnění cenu sjednanou v této Smlouvě.

2. Před nětem plnění této Smlouvy je Poskytovatelem provádění kovářských a
podkovnřsk cli prací pro 28 služebních koní (dále jen „předmět plněni") v místech ustájení 
služebních koni Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“).



3. Poskytovatel se zavazuje provádět předmět plnění na základě jednotlivých žádostí a 
postupoval při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen 
Objednateli bez zbytečného odkladu sdělovat všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
ovlivnit či ✓měnit pokyny či zájmy Objednatele. Od pokynů Objednatele se smí Poskytovatel 
odchýlil pouze tehdy, je-li to naléhavě nezbytné vzhledem k zájmům Objednatele a jen tehdy, 
nelze-li včas získal souhlas Objednatele.

4. Objednatel za řádné provedení předmětu plnění zaplatí Poskytovateli cenu určenou 
v Příloze C. 1 Smlouvy - ceník způsobem dle cl. Ill odst. 1 této Smlouvy. Cena za předmět 
plněni rovné/ zahrnuje veškeré náklady na dopravu s předmětem plnění související.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

Smluvní strany se dohodly na následující specifikaci předmětu plnění.
Poskytovatel bude provádět:

■ Podkováni s ohledem na potřeby koní a výkonu služby.
• Podkování koní ,.za tcpla“.
■ Ortopedickou podkovářskou péči.
• Koiektury kopyt.
• Drobné kovářské práce.
• Další podkovářské práce dle potřeby
■ Předmět plnění se vztahuje na 28 koni. Tento stav by měl trvat po celou dobu platnosti 

smlouvy.
• Objednatel si vymezuje, že se během trváni rámcové smlouvy může měnit počet koní, 

ale v žádném případě nebude počet koní vyšší než 28.
• Poskytovatel při ortopedických potížích musí spolupracovat s veterinárním lékařem.
• Předmět veřejné zakázky se bude realizovat podle skutečných potřeb Objednatele.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, 
či jiných .skutečností promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu. 
Jednotkové ceny /a jednotíj\ é položky jsou uvedeny v Příloze č. I Smlouvy - ceník.

2. Objednatel zaplatí Poskytovateli za realizaci předmětu plněni na základě daňového 
dokladu - faktur vystavených Prodávajícím. Částka uvedená ve faktuře bude vyjádřena 
násobkem počtu skutečně realizovaného předmětu plnění a příslušné jednotkové ceny uvedené 
v Příloze L I Smlouvy - ceník. Cena na faktuře bude vždy navýšena o příslušnou sazbu DPH. 
Faktun bude Poskytovatel doručovat 1 x za 3 měsíce vždy za předmět plnění realizovaný 
v uplynulém období.

3. Přílohou faktury musí být potvrzené dodací listy. Dodací listy potvrdí za Objednatele 
oprávněné osoby zařazené do jízdních skupin MP HMP uvedené v čl. V odst. 5.



/Mi

4. Llmia splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení 
Objednateli 7a uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj 
účet.

5. faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu vc smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisu.

* í

6. V případě. Že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dojednané \ vši, jc Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů od jejího 
obdrženi Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě presume běžet Ihúta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené 
faktury Objednateli.

7. Nej\ yšší celkový možný objem plnění je 1 200 000 Kč bez DPH.

8. Objednatel není povinen odebrat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému objemu plnění a to bez jakýchkoliv sankcí.

IV.
Odpovědnost za vady předmětu plněni a vzniklou škodu

V případě, že Poskytovatel neposkytne předmět plnění řádně a s odbornou péči dle této 
Smlouvy a Objednateli tuk vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní Poskytovatel v plné 
výši. V případě poskytnutí předmětu plněni v rozporu s touto Smlouvou, je Objednatel 
oprávnem od Smlouvy odstoupit.

V.
Dodací podmínky

1. Jednotlivé realizace předmětu plnění budou realizovány na základě této Smlouvy a na 
základě elektronických či telefonických žádostí. Žádosti za Objednatele budou činit oprávněné 
osoby zařa/cnc do jízdních skupin MP HMP uvedené v čl. V odst. 5.

2. Dokladem o poskytnuti předmětu plnění je dodací list vystavený Poskytovatelem 
potvrzen}' /a Objednatele pověřenými pracovníky jízdních skupin MP HMP.

3. Místem plnění jsou místa ustájení služebních koní MP HMP na adresách:
• Stáj ILxnárova. Praha 11,
■ Stáj lladotínská 69, Velká Chuchle, Praha 5
■ Stáj V Zámcích 56, Praha 8

4. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí žádostí pouze v případě, že Objednatel je v 
prodleni s úhradou předchozích realizací předmětu plnění.

5. Smluvní strany sc dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto Smlouvou výslovně



oprávněny činit žádosti a potvrzovat dodací listy.

Za Objednateli::
Za stáj Exmiruva, Ok - Praha 11- Pověřeny 
Jméno.

•racovník: 
s-mail

Za stáj V Zámcích 36. OR - Praha 8 - Pověřeny pracovník:
Jméno tel.

Za stáj Rndoiinska 69. VclkáJZhuchk^QŘ. - Praha 1 - Pověřený pracovník: 
Jméno tel.: T

Za stáj Radotinská 69. VcíkáGuichle^QŘ - Praha 5 - Pověřený pracovník: 
Jméno: tele-mail :|~

Za Poskytovatele: (doplní účastník)
Jméno.e-mail:

• i

6. Dojde-li ko /měně těchto osob, jsou smluvní strany povinny tuto skutečnost oznámit, a
to nejpozději do 5 pracovních dnu ode dne rozhodné skutečnosti.

7. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění v pracovních dnech nejpozději do 5 
pracovních dní od okamžiku telefonické nebo elektronické žádosti.

8. V případě potřeby spolupráce s veterinárním lékařem je Poskytovatel povinen dostavit 
se na místo plnění \ den a hodinu, jež jsou uvedené v žádosti, která však musí být Poskytovateli 
předána minimálně 5 pracovních dní předem.

9. V případě poskytnutí nestandardních služeb (speciální a ortopedické podkování apod.), 
které nejsou touto smlouvou upravené je od Objednatele nutný písemný souhlas těchto osob:

Jméno

Jméno

10. Poskytovatel je povinen oznámil Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňuji realizaci předmětu plnění ve sjednaném termínu a která nejsou 
způsobena úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín dodávky.

VI.
Smluvni sankce

1. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím objednaného plnění ve sjednané lhůtě 
čl. V této Smlouvy, má Objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny 
objednaného předmětu plnění za každý započatý den prodlení, nejvýše však do 100% z ceny 
objednaného předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury v termínu splatnosti, je Poskytovatel 
oprávněn uplaLnit vůči Objednateli právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení, nejvýše však do výše 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se 
smluvní sti any nedohodnou jinak.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CTS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona ě. 340'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele Poskytovatelem zpracovány 
v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• Adresa trvalého pobytu, doručovací adresa,
• l:-maílová adresa
• Telefonní číslo

5. /pracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďováni, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinováni, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištěni řádného poskytování Služeb.

6. Osobni údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb. Ukončením této Smlouvy 
nezanikají povinnosti Poskytovatele týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do 
okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvili strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové ceně dle čí. Ill odst. I Smlouvy, přičemž Poskytovatele nemá 
nárok na náhradu nakladu spojených s plněním této povinnosti.



J

f
8. Objednatel prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že 
tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Objednatel jc povinen přijmout vhodná opatřeni na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použiti jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sděleni požadovaná 
Nařízením Ia ropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 
nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") ve spojení se zákonem o zpracování 
osobních údajů.

• t
10. Posk) tovatel jc při plnění této povinnosti povinen:

a) nc/upojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně 
v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;

c) zohledňoval povahu zpracování osobních údajů a být Objednateli nápomocen pro 
splnění Objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 
jakož i pro splněni dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávněni zřízených výlučně pro tyto osoby;

c) zaj istiL, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a 
\ rozsahu Poskytovatelem stanoveném;

0 na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracování osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Objednateli nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování 
Služeb.

11. Smluvní strany jsou při plnění povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je 
prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby 
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a 
k datovým nosičům, které tyto údaje obsahuji, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jinému zneužili, a lato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat;

b) \ est a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

cl rádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečeni Osobních údajů Úřadu pro 
odíránu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku:

c) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
z\ eřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy; 

1") postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobni údaje třetím osobám bez potřebného



oprávněni, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nc/bylnou součinnost.

VIII.
Trváni a ukončení Smlouvy

1. Tálo Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv a jc uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. Ill 
odst. 7 Smlouvy, nejdéle však na dobu čtyř let od nabytí platnosti smlouvy'.

2. Závazek založený Smlouvou mohou obě smluvní strany ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědí obou smluvních stran, a to bez udání důvodů, výpovědní 
iliula jc I měsíc a začíná běžet následující den po doručeni výpovědi druhé smluvní 
šírané
c) odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených 
důvodů nebo za podmínek uvedených v čl. IV. Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena vc 4 stejnopisech splatnosti originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

2. Změny a doplňky léto Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

3. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Přílohy: Příloha č. 1 Smlouvy - ceník

Ing. Eduard Suster 
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha č. 1 Smlouvy - ceník

Ceník

Cena za kompletní podkováni všech čtyř končetin teplokrevného koně za tepla včetně korektur 
kopyt, použitého materiálu, dopravy a držení končetin. Podkovy se Čtyřmi ozuby s vidiovými 
hroty (vyměnitelná varianta) l 800,- Kč be2 DPH.

Postup u kompletního podkování:
1. Prohlidk t zvířete (kůň v pohybu, stav kopyta, opotřebování staré podkovy apod.)
2. Sejmutí staré podkovy
3. Přípí ava kopyta (strouháni)
4. Příprava podkovy
5. Připascn áni podkovy
6. Prohlídka zvířete (ve vztahu k nové připasované podkově)
7. Dokončení práce (Zbroušení všech nerovností a okraje u podkovy, zalepení všech děr 
podková řsk v m tmelem

Cena za >pra\ ti při ztrátě podkovy (stávající podkova je k dispozici a použitelná), včetně drženi 
končetim. použitého materiálu a dopravy - 500,- Kč bez DPH

Cena za 1 hodinu ostatních prací, (mimo práce při kompletním podkování a u oprav při ztrátě 
podkov}). \četnč všech nákladů za dopravu. Tato sazba je platná pro všechny ostatní práce a 
bude účtována společně s cenou za materiál - 500,- Kč bez DPH

Podkovu PANTOFLÍCH, (možnost vyměnitelných ozubů) 500,- Kč bez DPH / 1 kus 
ZÁMKOVÁ podkova (použili pouze při zvláštním a ortopedickém podkování) 500,- Kč bez 
DPH /1 kus
Hřeby - POD KOVÁKY 5,- Kč bez DPH / 1 kus 
Vyměnitelné OZUBY tupé 30.- Kč bez DPH / 1 kus 
Vyměnitelné OZUBY ostré 30,- Kč bez DPH / 1 kus 
Kovářsky TMEL 3 000.- Kč bez DPH / 1 kg
Podložka proti snčliox ým nášlapům (použití v zimním období) 125,- Kč bez DPH /1 kus 
Speciální ortopedická podložka 500,- Kč bez DPH /1 kus


